

Zdrowy Lizak Mniam-Mniam, lizaki na ząbki kości i odporność z witaminą C i D, smak malinowy, 1 szt.

Cena: 94,99 zł



Opis słownikowy

Postać	lizaki
Producent	Starpharma
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Acerola, Witamina C, Witamina D3

Opis produktu

Informacje podstawowe Zdrowy Lizak Mniam-Mniam, lizaki na ząbki kości i odporność z witaminą C i D, smak malinowy, 1 szt.

Zdrowy Lizak MniamMniam z witaminami C i D - suplement diety zawierający w swoim składzie fiński ksylitol oraz witaminę C i D. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej 3 roku życia.

smak malinowy.

Skład Zdrowy Lizak Mniam-Mniam, lizaki na ząbki kości i odporność z witaminą C i D, smak malinowy, 1 szt.

Substancje s?odz?ce: ksylitol; substancja wype?niaj?ca: izomalt; naturalny aromat malinowy; substancja przeciwzbrylaj?ca: sole magnezowe kwasów t?uszczowych; regulator kwasowo?ci: kwas cytrynowy; substancja przeciwzbrylaj?ca: guma arabska; suszone maliny (0,3%); kwas L-askorbinowy (witamina C); substancja s?odz?ca:

glikozydy stewiolowe; barwnik: antocyjany; cholekalcyferol (witamina D).

Składniki	2 lizaki	% RWS*
Witamina C	24 mg	30%
Witamina D	5 µg	100%

*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Preparat nie zawiera cukru ani syropu glukozowo-fruktozowego.

Preparat nie zawiera konserwantów, laktozy, glutenu i innych alergenów.

Zawiera fitoski ksylitol.

Działanie Zdrowy Lizak Mniam-Mniam, lizaki na ząbki kości i odporność z witaminą C i D, smak malinowy, 1 szt.

Witamina D i C wspomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Witamina D wspomaga w utrzymaniu zdrowych kości, zębów oraz prawidłowym funkcjonowaniu mięśni,

Dawkowanie Zdrowy Lizak Mniam-Mniam, lizaki na ząbki kości i odporność z witaminą C i D, smak malinowy, 1 szt.

Dorośli i dzieci powyżej 3 roku życia: 1-2 lizaki dziennie.

Informacje dodatkowe Zdrowy Lizak Mniam-Mniam, lizaki na ząbki kości i odporność z witaminą C i D, smak malinowy, 1 szt.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od wilgoci i światła.

Produkt powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.

MEDEST

BO TWOJE ZDROWIE JEST NAJWAŻNIEJSZE

Apteka internetowa MEDEST
Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48